

[do góry](#)



Strona Gminy Zator

<https://www.zator.pl/urząd/aktualności/VI-Targi-Turystyczne-Doliny-Karpia/idn:2464/printpdf.html>

Aktualności

VI Targi Turystyczne Doliny Karpia 2017-08-01

Zapraszamy na VI Targi Turystyczne Doliny Karpia, które odbędą się **15 sierpnia 2017 roku** na Rynku w Zatorze oraz na terenie każdej gminy Doliny Karpia. Podczas Targów wystawcami będą rękodzielnicy, restauratorzy, hotelarze, właściciele łowisk wędkarskich, gospodarstw agroturystycznych, gospodarstw rybackich, organizacje pozarządowe oraz lokalna branża turystyczna.

Od godziny 13.00 na Rynku w Zatorze zaplanowano liczne atrakcje, m.in. występy artystyczne, degustacje produktów lokalnych, atrakcje dla dzieci, pokaz przygotowania zupy rybnej, rajd rowerowy i wiele innych. Ponadto, każdy odwiedzający Targi będzie mógł skorzystać z bezpłatnego transportu do poszczególnych atrakcji turystycznych (wyjazd z Rynku w Zatorze o godz. 14:00).

Każdy kto, ma ochotę skorzystać z atrakcji przygotowanych przez Stowarzyszenie Dolina Karpia powinien wydrukować lub pobrać na stoisku Stowarzyszenia [PASZPORT DOLINY KARPIA](#).

Po wizycie w obiekcie wyszczególnionym w Paszporcie, jego posiadacz otrzyma naklejkę. Po odwiedzeniu trzech atrakcji i zdobyciu trzech naklejek (każdą z innej gminy) odwiedzający może wypełnić kupon znajdujący się w Paszporcie i wrzucić do urny znajdującej się na stoisku Stowarzyszenia Dolina Karpia na Rynku w Zatorze. Na zakończenie Targów o godzinie 17.30 spośród wszystkich oddanych kuponów odbędzie się losowanie atrakcyjnych nagród, takich jak: sprzęt AGD, sprzęt turystyczno-rekreacyjny, spływy kajakowe, zaproszenia na łowiska wędkarskie i do restauracji, bilety wstępu do Rodzinnego Parku Rozrywki Energylandia oraz wiele innych. Ponadto, każdy posiadacz paszportu z trzema naklejkami uprawniony będzie do jednorazowego skorzystania z rabatu obowiązującego na terenie danej atrakcji do końca 2017 roku (chyba, że w opisie atrakcji podano inaczej).

Zapraszamy również do uczestnictwa w spotkaniu informacyjno - promocyjnym dotyczącym zasad przyznawania znaku marki lokalnej Dolina Karpia, które odbędzie się po zakończeniu Targów, o godzinie 18.30 w siedzibie Stowarzyszenia Dolina Karpia (Zator, ul. Rynek 2). Więcej informacji o spotkaniu: [tutaj](#)

[Spot promocyjny - zajawka](#)

[Spot promocyjny](#)

Załączniki

[Pobierz](#) Plakat VI Targi Turystyczne Doliny Karpia

[Pobierz](#) Formularz zgłoszeniowy na rajd rowerowy

[Pobierz](#) Formularz zgłoszeniowy na rajd rowerowy pdf

Tekst: Stowarzyszenie Dolina Karpia

[wszystkie aktualności](#)